



Opole, dnia 15 marca 2021 roku

Informacja o szczepieniach przeciw COVID-19 dla pacjentów onkologicznych u których **po 31 grudnia 2019 r** prowadzono leczenie **chemioterapią lub radioterapią – Grupa 1B.**

W związku z wieloma problemami jakie napotyka Państwo podczas próby ustalania terminów szczepień u lekarzy POZ lub w szpitalu tymczasowym zdecydowaliśmy o rozpoczęciu zapisów na szczepienie przeciw COVID-19, które będziemy realizować w Opolskim Centrum Onkologii.

Szczepić będziemy naszych Pacjentów, którzy po 31 grudnia 2019 r. rozpoczęli leczenie chemioterapią (oddział onkologii klinicznej, oddział dzienny chemioterapii, oddział ginekologii onkologicznej), w tym immunoterapią i leczeniem celowanym, lub radioterapią a także, leczonych onkologicznie w ramach badań klinicznych realizowanych przez OCO Opole.

W pierwszej kolejności szczepieni będą Pacjenci w bieżącym cyklu leczenia z oddziałów: radioterapii, onkologii klinicznej, dziennego oddziału chemioterapii, ginekologii onkologicznej oraz z zakładu radioterapii leczenia w trybie ambulatoryjnym, w tym przebywający w hostelu.

W dalszej kolejności o możliwości szczepienia będziemy informować, telefonicznie (w przypadku zmiany numeru telefonu prosimy o telefon od Rejestracji OCO Opole i przekazanie pracującym tam osobom aktualnego numeru telefonu), pacjentów, u których prowadzono leczenie po 31 grudnia 2019, a którzy zakończyli już leczenie w naszym Szpitalu w jednej z wymienionych powyżej komórek organizacyjnych.



Każdy Pacjent grupy kwalifikującej się do szczepienia otrzyma E-skierowanie wystawione automatycznie przez CeZ prowadzony przez MZ bez udziału lekarzy Opolskiego Centrum Onkologii. Skierowania będą wystawiane na podstawie danych przekazanych do systemu CeZ przez NFZ. Informacja o wystawieniu skierowania będzie widoczna na Internetowym Koncie Pacjenta (IKP) lub będzie do sprawdzenia w aplikacji gabinet.gov obsługiwanej przez Państwa lekarzy POZ.

W przypadku braku E-skierowania prosimy o tym fakcie poinformować lekarza prowadzącego leczenie onkologiczne.

Kwalifikacji do szczepień będą dokonywać lekarze OCO Opole równoległe z prowadzonym leczeniem onkologicznym innych Pacjentów (prosimy o wyrozumiałość).

Szczepienie rozpocznie się od 23 lub 24 marca i będzie wykonywane 2 razy w tygodniu w Punkcie szczepień zorganizowanym w Sali Konferencyjnej Zakładu Radioterapii – wejście od strony Pawilonu Chemioterapii Diennej.

Wszystkich informacji na temat szczepień będą udzielał Państwa lekarze prowadzący leczenie w OCO Opole.

Informacje dostępne są również na stronie :

<https://www.gov.pl/web/szczepimysie/osoby-przewlekle-chore>.